
1 

 

 

 
 

Obvodní soud pro Prahu 6 
Justiční areál Na Míčánkách, ulice 28.pluku 1533/29b, Praha 10 

telefon: 251 446 111 
e-mail – podatelna@osoud.pha6.justice.cz 

ID datové schránky: bfnab2z 

 

31 Spr 1185/2022 

Věc:   Změna rozvrhu práce s účinností od 22.8.2022  

 

 Obvodní soud pro Prahu 6 mění svůj rozvrh práce (dále jen RP) počínaje dnem 22.8.2022 takto:  

 

I.   

v senátech 58T, 58Nt, 58Ntm a 58Pp se v kolonce PŘEDSEDA SENÁTU slova „dočasně neobsazeno - stáž u Městského soudu v Praze“ 

nahrazují slovy „Mgr. Klára Jantošová“ 

 

II. 

v senátu 58T se stanovuje nápad 100% 

 

III.  

v senátu 58Nt „rozhodování ve věcech zahlazení odsouzení a ochranných opatření“ se stanovuje nápad 100% 

 

IV. 

v senátu 58Nt „rozhodování o návrzích na obnovu řízení“ se stanovuje nápad 100% 

 

V. 

v senátu 58Pp se stanovuje nápad 10% 

 

VI. 

na straně 52 se v části „CEPR – centrální elektronický platební rozkaz“ doplňují slova: „dozorující soudce: JUDr. Kateřina Melková“ 

mailto:podatelna@osoud.pha6.justice.cz


2 

 

VII. 

v části nazvané „K rozvrhu práce na úseku C, EC, Nc, Cd, D, Sd, U, P a Nc, L, E a EXE pro rok 2022“ se v bodě I. „Obecné informace“ 

doplňuje text, který zní: 

 

Návrhy na předběžná opatření dle § 400 zákona č. 292/2013 Sb., návrhy na předběžná opatření dle § 452 zák. č. 292/2013 Sb., došlé 

soudu v mimopracovní době a v pátek po 12. 00 hod. vyřizuje soudce nebo zástup pověřený dosažitelností (pracovní pohotovostí) určený 

speciálním seznamem, který je stanoven na kalendářní týdny vždy pro období od 1. 1. do 30. 6. a od 1. 7. do 31. 12. 2022 a který je veden ve 

správním spise, uloženém na správě soudu. 

Pracovní pohotovost (dosažitelnost) trvá vždy jeden týden. Pracovní pohotovost začíná po skončení pracovní doby a končí počátkem 

pracovní doby stanovené na následující den nebo na den následující po dni pracovního klidu.  

 

 

 

 

V Praze dne 18.8.2022 

Mgr. Karel Steiner 

předseda soudu 

 

 

Soudcovská rada s touto změnou vyslovila souhlas. 


